
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIII Čepin, 18. rujna 2017. Broj 17. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

58. Odluka o opozivu članova Nadzornog odbora 

društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin………...….155 

 

 

 

 

59. Odluka o imenovanju članova Nadzornog odbora 

društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin………...….155 

 

************************************************************************************************

Na temelju članka 441. stavka 1. točke 4. Zakona o 

trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 

111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 

137/09., 125/11, 111/12., 68/13. i 110/15.) i članka 29. 

Društvenog ugovora društva Komunalac Čepin d.o.o. 

Čepin od 30. lipnja 2016. godine, Skupština društva 

jednoglasno sa svim prisutnim glasovima, dana 15. 

rujna 2017. godine, donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

o opozivu članova Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Opozivaju se članovi Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin: 

 

1. Damir Barišić iz Čepina, Zrinske gore 5, OIB: 

30284926781, predsjednik 

2. Lara Liović iz Čepina, Kralja Tomislava 68, 

OIB: 10910803408, zamjenica predsjednika 

3. Momir Milković iz Čepina, Kralja Zvonimira 

56, OIB: 69915018212, član 

4. Dragan Grgić iz Čepina, Kralja Zvonimira 

266, OIB: 74727607408, član 

5. Zvonimir Bratić iz Čepina, Bilogorska 16, 

OIB: 95288628331, član 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Čepin, 15. rujna 2017. 

 

PREDSJEDNIK 

SKUPŠTINE DRUŠTVA 

             Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Na temelju članka 437. stavka 1., članka 441. 

stavka 1. točke 4. Zakona o trgovačkim društvima 

(„Narodne novine“, broj 111/93., 34/99., 52/00., 

118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11, 111/12., 

68/13. i 110/15.) i članka 29. Društvenog ugovora 

društva Komunalac Čepin d.o.o. Čepin od 30. lipnja 

2016. godine, Skupština društva jednoglasno sa svim 

prisutnim glasovima, dana 15. rujna 2017. godine, 

donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Imenuju se članovi Nadzornog odbora društva 

Komunalac Čepin d.o.o. Čepin: 

 

1. Zdravko Živković iz Čepinskih Martinaca, S. 

Radića 23, OIB:96944839854 



 Stranica 156                                             „Službeni glasnik“                                                    Broj 17.     

2. Roman Sabo iz Čepina, Petra Preradovića 63, 

OIB: 18856308796  

3. Ivan Barić iz Čepina, Ivana Adamovića 66, 

OIB:64128155372 

4. Svemir Miškić iz Čepina, Grada Vukovara 5a, 

OIB:39449368972 

5. Momir Milković iz Čepina, Kralja Zvonimira 

56, OIB: 69915018212 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Čepin, 15. rujna 2017. 

 

PREDSJEDNIK 

SKUPŠTINE DRUŠTVA 

             Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


